
1151-1200：Stage２形容詞、副詞
⽇本語 英語３回⽬ ２回⽬ １回⽬

St
ag

e2
 形
容
詞

St
ag

e2
 副
詞

1151

1152

1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1160

1161

1162

1163

1164

1165

1166

1167

1168

1169

1170

1171

1172

1173

1174

1175

1176

1177

1178

1179

1180

1181

1182

1183

1184

1185

1186

1187

1188

1189

1190

1191

1192

1193

1194

1195

1196

1197

1198

1199

1200

強烈な

アルコールの

⼿を使う

残酷な

理性的な

最初の

免疫

⾔語の

重⼤な

⾔葉による

楽観的な

柔軟な

感謝している

圧倒的な

豊富な

利⼰的な

みにくい

⼈種の

有名な

物議を呼ぶ

連邦の

ばかげた

架空の

厳しい

無作為な

思春期の

最新の

⾃由主義の

前の

適度な

流ちょうな

⼿の込んだ

信じられない

根本的な

酸性の

⽿が不⾃由な

中世の

⽣態

少しの

無知な

認知

絶対に

ほとんど

多少

単に

⽂字通り

⼀⾒

関係なく

徹底的に

⽣き⽣きとし
た

intense

alcoholic

manual

cruel

rational

initial

immune

linguistic

crucial

verbal

optimistic

flexible

grateful

lively

overwhelming

abundant

selfish

ugly

racial

prominent

controversial

federal

ridiculous

imaginary

harsh

random

adolescent

up-to-date

liberal

prior

moderate

fluent

elaborate

incredible

radical

acid

deaf

medieval

ecological

slight

ignorant

cognitive

absolutely

virtually

somewhat

merely

literally

seemingly

regardless

thoroughly


