ГТЭ	51-1200 ∶ Stage 2		2 ED ED	160	±=∓
	日本語	3回目	2回目	1回目	
	1151 強烈な				intense
	1152 アルコールの				alcoholic
	1153 手を使う				manual
	1154 <mark>残酷な </mark>				cruel
	1155 理性的な				rational
	1156最初の				initial
	1157 <mark>免疫</mark>				immune
	1158 言語の				linguistic
	1159重大な				crucial
	1160 言葉による				verbal
	1161楽観的な				optimistic
	1162柔軟な				flexible
	1163感謝している				grateful
	生き生きとし				lively
	- 1165 圧倒的な				overwhelmi
	1166豊富な				abundant
	1167利己的な				selfish
	1168みにくい				ugly
	1169人種の				racial
	108 1170 有名な				prominen
Stage2 形谷詞	170 171 物議を呼ぶ				controvers
e2 #2					
Stag	1172連邦の				federal
	1173 ばかげた				ridiculous
	1174 <u>架空の</u>				imaginary
	1175厳しい				harsh
	1176 <mark>無作為な</mark>				random
	1177 思春期の				adolescen
	1178 最新の				up-to-date
	1179 自由主義の				liberal
	1180 <mark>前の</mark>				prior
	1181 適度な				moderate
	1182 流ちょうな				fluent
	183 <mark>手の込んだ </mark>				elaborate
	1184信じられない				incredible
ŀ	1185 根本的な				radical
Stage 2 副詞	1186 酸性の				acid
	1187 耳が不自由な				deaf
	1188中世の				medieval
	1189 生態				ecologica
	1190 少しの				slight
	 1191 無知な				ignorant
	1192認知				cognitive
	1193絶対に				absolutely
	1194ほとんど				virtually
	1195多少				somewha
	1196単に				merely
	196 <u>年に</u> 197文字通り				literally
	1197 文子通り 1198 一見				
					seemingly
	199 関係なく 200 徹底的に				regardless thoroughly